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A Minioren 1

Jongens, Minioren 1
50m VS 50m RS 50m SS

1.  Maarten de Leeuw 12 Deltasteur 3:37.773 1:13.16 1:06.75 1:17.86
2.  Sem Potkamp 12 Deltasteur 3:54.733 1:12.60 1:14.24 1:27.89

Meisjes, Minioren 1
50m VS 50m RS 50m SS

1.  Esmee Naberman 12 Deltasteur 4:14.403 1:26.78 1:27.73 1:19.89
2.  Do Klaassen 12 Deltasteur 4:20.063 1:30.63 1:22.82 1:26.61

B Meisjes Minioren 2 + 3 + 4

Meisjes, Minioren 2 - 3 van 4 programma's
50m VS 50m RS 25m VL 50m SS

1.  Isabel Amelink 11 Deltasteur 2:50.013 49.47 55.26 1:02.28*
2.  Manoah Dekker 11 Deltasteur 3:15.763 57.56 1:12.90 1:05.30
3.  Lisa Boogaard 11 Deltasteur 3:47.223 1:10.75 1:12.96* 1:20.51

Meisjes, Minioren 3 en 4
50m VS 50m RS 25m VL 50m SS

1.  Anne van der Kamp 09 Deltasteur 2:28.254 35.53 42.00 19.12 51.60
2.  Simone Faber 09 Deltasteur 2:38.284 38.27 46.33 19.79 53.89
3.  Liselot Stoter 09 Deltasteur 2:58.474 43.31 49.70 24.04 1:01.42
4.  Lotte Juffer 09 Deltasteur 3:07.554 51.05 54.22 27.18 55.10
5.  Jente van 't Hul 10 Deltasteur 3:08.724 49.58 56.30 27.30 55.54
6.  Amber Spronk 10 Deltasteur 3:42.124 56.12 1:02.75 30.09 1:10.16*
7.  Karina van de Wetering10 Deltasteur 3:53.044 57.67 1:05.39 36.75* 1:10.23

C Jongens Minioren 2 + 3 + 4

Jongens, Minioren 2 - 3 van 4 programma's
50m VS 50m RS 25m VL 50m SS

1.  Manuel Dorgelo 11 Deltasteur 2:40.723 47.45 56.63 56.64
2.  Erik School 11 Deltasteur 2:42.053 46.77 55.00 1:00.28
3.  Milan van den Berg 11 Deltasteur 3:16.193 1:00.62 1:08.31* 1:01.26*

Jongens, Minioren 3 en 4
50m VS 50m RS 25m VL 50m SS

1.  Milan Bottenberg 09 Deltasteur 2:42.424 39.29 43.97 20.60 55.56*
2.  Jonah Huls 09 Deltasteur 2:44.814 38.70 45.36 25.83 54.92
3.  Simon Vahl 09 Deltasteur 3:01.214 46.41 52.53 24.62 57.65
4.  Twan Felix 10 Deltasteur 3:23.984 47.70 56.36 32.23 1:07.69
5.  N. van der Stege 10 Deltasteur 3:25.174 51.30 53.60 30.96* 1:06.31
6.  Timo Bottenberg 09 Deltasteur 3:28.554 49.83 54.78 29.39* 1:11.55
7.  Daniel Bruin 10 Deltasteur 3:34.924 51.79 1:00.65 37.82 1:04.66
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D Meisjes  Min.5 en Jun.1

Meisjes, Minioren 5 en Junioren 1
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Annemijn Kragt 08 Deltasteur 2:50.604 36.59 41.16 43.48 49.37
2.  Krista Veehof 07 Deltasteur 2:52.164 35.92 40.77 42.73 52.74
3.  Yvon Jansen 07 Deltasteur 2:53.054 35.75 42.45 46.73 48.12
4.  S. de Velde Harsenhorst07 Deltasteur 3:02.444 37.97 43.94 49.04 51.49
5.  Denise Naberman 07 Deltasteur 3:13.624 41.91 46.16 54.41 51.14
6.  Denise School 08 Deltasteur 3:31.684 42.11 51.62 58.47 59.48

E Jongens Min. 5+6

Jongens, Minioren 5 en 6
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Job Riezebos 07 Deltasteur 2:35.014 32.69 38.25 38.72 45.35
2.  Daniel Critchell 07 Deltasteur 2:35.854 33.47 38.63 41.33 42.42
3.  Bram Wammes 07 Deltasteur 2:42.784 33.98 40.60 41.10 47.10
4.  Arjan Boogaard 08 Deltasteur 2:43.014 33.75 41.66 41.99 45.61
5.  Hessel Penninkhof 08 Deltasteur 3:00.944 37.63 42.69 46.64 53.98

F Dames

Meisjes, Junioren 2 en 3
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Demi Westendorp 05 Deltasteur 2:15.244 29.82 31.99 31.88 41.55
2.  Lynn Reitsma 05 Deltasteur 2:17.544 28.98 32.26 31.90 44.40
3.  Senna Geerdink 05 Deltasteur 2:21.074 29.84 35.96 34.97 40.30
4.  Eline van Unen 06 Deltasteur 2:23.384 31.13 36.20 37.27 38.78
5.  Julia van den Bosch 06 Deltasteur 2:25.434 30.85 35.40 37.70 41.48
6.  Carmen van der Laan 06 Deltasteur 2:27.654 31.68 36.88 36.13 42.96
7.  Demi de Wolf 06 Deltasteur 2:28.884 32.64 36.23 37.18 42.83
8.  Danique Koster 05 Deltasteur 2:32.654 31.80 36.51 37.30 47.04
9.  Lois Smit 05 Deltasteur 2:42.294 35.83 42.45 40.83 43.18

10.  Lisette Wezenberg 06 Deltasteur 2:42.934 36.20 39.83 39.56 47.34
11.  Femke Bollema 05 Deltasteur 2:43.044 34.83 41.45 41.04 45.72

Meisjes, Jeugd 1 en 2
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Milou ten Koppel 03 Deltasteur 2:10.444 29.02 32.57 30.86 37.99
2.  Tara Schuurman 04 Deltasteur 2:16.604 30.57 35.51 34.22 36.30
3.  Monica Faber 04 Deltasteur 2:19.194 30.00 35.02 33.52 40.65

Dames, Senioren 1 en 2
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Manon de Man 02 Deltasteur 2:12.964 28.42 33.04 32.42 39.08
2.  Ester Schuurman 02 Deltasteur 2:18.164 30.22 35.12 32.25 40.57
3.  Tessa Maat 02 Deltasteur 2:24.154 31.37 37.93 33.95 40.90
4.  Esmee van der Tweel 02 Deltasteur 2:24.494 30.77 36.27 36.27 41.18
5.  Nienke Kroeze 01 Deltasteur 2:36.374 33.11 38.29 39.41 45.56
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Dames, Senioren
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Marit Boxum 00 Deltasteur 2:04.214 27.35 30.56 29.79 36.51
2.  Annet van Stratum 90 Deltasteur 2:05.334 26.64 32.44 29.52 36.73
3.  Marleen Welten 97 Deltasteur 2:13.124 29.99 34.63 32.28 36.22
4.  Naomi Hofsink 94 Deltasteur 2:18.684 29.00 35.67 32.75 41.26
5.  Maud Heldoorn 00 Deltasteur 2:20.284 30.17 36.44 33.76 39.91
6.  Elma Leusink 00 Deltasteur 2:32.874 32.64 39.00 36.64 44.59
7.  Thirza Bollema 00 Deltasteur 2:42.154 34.18 40.49 42.49 44.99

G Heren

Jongens, Junioren 1 en 2
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Thijs ten Koppel 05 Deltasteur 2:08.024 28.41 32.97 31.41 35.23
2.  Hielke Jan Penninkhof05 Deltasteur 2:15.004 27.69 34.18 33.64 39.49

Jongens, Junioren 3 en 4
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Kylian Heederik 03 Deltasteur 1:50.944 24.96 27.91 27.03 31.04
2.  Matthew Critchell 04 Deltasteur 2:02.164 27.18 30.46 31.02 33.50
3.  Robert Dragt 04 Deltasteur 2:03.324 25.86 31.03 30.59 35.84
4.  Quinn Heederik 04 Deltasteur 2:03.474 27.22 30.91 29.59 35.75
5.  Douwe Smit 03 Deltasteur 2:21.754 30.27 38.09 36.26 37.13

Jongens, Jeugd 1 en 2
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Kevin van Dijk 01 Deltasteur 1:56.064 25.71 30.34 28.28 31.73
2.  Edwin Kanis 02 Deltasteur 2:02.634 27.16 31.68 28.58 35.21
3.  Ruth Vahl 01 Deltasteur 2:04.264 27.08 32.15 30.47 34.56
4.  Kristian Kiers 01 Deltasteur 2:11.074 27.21 34.66 32.37 36.83

Heren, Senioren 1 en ouder
50m VS 50m RS 50m VL 50m SS

1.  Jari Hofsink 97 Deltasteur 1:53.654 25.34 28.42 27.42 32.47
2.  Gert van t Oever 87 Deltasteur 1:55.784 25.14 29.78 28.18 32.68
3.  Raymond van Unen 00 Deltasteur 2:05.104 26.26 31.61 30.10 37.13
4.  Jauke Hamstra 86 Deltasteur 2:05.394 27.27 33.62 29.99 34.51
5.  Mike Bennink 94 Deltasteur 2:07.074 26.31 33.72 31.07 35.97
6.  Robert van der Kamp 78 Deltasteur 2:21.664 29.53 36.13 33.69 42.31
7.  Alistair Critchell 71 Deltasteur 2:23.894 30.74 38.36 35.86 38.93

H Dames Clubkampioen

alg. leeftijdsgroep
50m VS 50m VS 50m VS 50m RS 50m RS 50m RS 25m VL 50m VL 50m VL 50m SS 50m SS 50m SS

1.  Marit Boxum 00 Deltasteur 2:04.21 4 27.35 30.56 29.79 36.51
2.  A. van Stratum 90 Deltasteur 2:05.33 4 26.64 32.44 29.52 36.73
3.  Milou ten Koppel 03 Deltasteur 2:10.44 4 29.02 32.57 30.86 37.99
4.  Manon de Man 02 Deltasteur 2:12.96 4 28.42 33.04 32.42 39.08
5.  Marleen Welten 97 Deltasteur 2:13.12 4 29.99 34.63 32.28 36.22
6.  Demi Westendorp 05 Deltasteur 2:15.24 4 29.82 31.99 31.88 41.55
7.  Tara Schuurman 04 Deltasteur 2:16.60 4 30.57 35.51 34.22 36.30
8.  Lynn Reitsma 05 Deltasteur 2:17.54 4 28.98 32.26 31.90 44.40
9.  Ester Schuurman 02 Deltasteur 2:18.16 4 30.22 35.12 32.25 40.57

10.  Naomi Hofsink 94 Deltasteur 2:18.68 4 29.00 35.67 32.75 41.26
11.  Monica Faber 04 Deltasteur 2:19.19 4 30.00 35.02 33.52 40.65
12.  Maud Heldoorn 00 Deltasteur 2:20.28 4 30.17 36.44 33.76 39.91
13.  Senna Geerdink 05 Deltasteur 2:21.07 4 29.84 35.96 34.97 40.30
14.  Eline van Unen 06 Deltasteur 2:23.38 4 31.13 36.20 37.27 38.78
15.  Tessa Maat 02 Deltasteur 2:24.15 4 31.37 37.93 33.95 40.90
16.  E. van der Tweel 02 Deltasteur 2:24.49 4 30.77 36.27 36.27 41.18
17.  J. van den Bosch 06 Deltasteur 2:25.43 4 30.85 35.40 37.70 41.48
18.  C. van der Laan 06 Deltasteur 2:27.65 4 31.68 36.88 36.13 42.96
19.  A. van der Kamp 09 Deltasteur 2:28.25 4 35.53 42.00 19.12 51.60
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20.  Demi de Wolf 06 Deltasteur 2:28.88 4 32.64 36.23 37.18 42.83
21.  Danique Koster 05 Deltasteur 2:32.65 4 31.80 36.51 37.30 47.04
22.  Elma Leusink 00 Deltasteur 2:32.87 4 32.64 39.00 36.64 44.59
23.  Nienke Kroeze 01 Deltasteur 2:36.37 4 33.11 38.29 39.41 45.56
24.  Simone Faber 09 Deltasteur 2:38.28 4 38.27 46.33 19.79 53.89
25.  Thirza Bollema 00 Deltasteur 2:42.15 4 34.18 40.49 42.49 44.99
26.  Lois Smit 05 Deltasteur 2:42.29 4 35.83 42.45 40.83 43.18
27.  L. Wezenberg 06 Deltasteur 2:42.93 4 36.20 39.83 39.56 47.34
28.  Femke Bollema 05 Deltasteur 2:43.04 4 34.83 41.45 41.04 45.72
29.  Annemijn Kragt 08 Deltasteur 2:50.60 4 36.59 41.16 43.48 49.37
30.  Krista Veehof 07 Deltasteur 2:52.16 4 35.92 40.77 42.73 52.74
31.  Yvon Jansen 07 Deltasteur 2:53.05 4 35.75 42.45 46.73 48.12
32.  Liselot Stoter 09 Deltasteur 2:58.47 4 43.31 49.70 24.04 1:01.42
33.  S. de Velde Harsenhorst 07 Deltasteur 3:02.44 4 37.97 43.94 49.04 51.49
34.  Lotte Juffer 09 Deltasteur 3:07.55 4 51.05 54.22 27.18 55.10
35.  Jente van 't Hul 10 Deltasteur 3:08.72 4 49.58 56.30 27.30 55.54
36.  Denise Naberman 07 Deltasteur 3:13.62 4 41.91 46.16 54.41 51.14
37.  Denise School 08 Deltasteur 3:31.68 4 42.11 51.62 58.47 59.48
38.  Amber Spronk 10 Deltasteur 3:42.12 4 56.12 1:02.75 30.09 1:10.16*
39.  K. van de Wetering 10 Deltasteur 3:53.04 4 57.67 1:05.39 36.75* 1:10.23
40.  Isabel Amelink 11 Deltasteur 2:50.01 3 49.47 55.26 1:02.28*
41.  Manoah Dekker 11 Deltasteur 3:15.76 3 57.56 1:12.90 1:05.30
42.  Lisa Boogaard 11 Deltasteur 3:47.22 3 1:10.75 1:12.96* 1:20.51

I Heren Clubkampioen

alg. leeftijdsgroep
50m VS 50m VS 50m VS 50m RS 50m RS 50m RS 25m VL 50m VL 50m VL 50m SS 50m SS 50m SS

1.  Kylian Heederik 03 Deltasteur 1:50.94 4 24.96 27.91 27.03 31.04
2.  Jari Hofsink 97 Deltasteur 1:53.65 4 25.34 28.42 27.42 32.47
3.  Gert van t Oever 87 Deltasteur 1:55.78 4 25.14 29.78 28.18 32.68
4.  Kevin van Dijk 01 Deltasteur 1:56.06 4 25.71 30.34 28.28 31.73
5.  Matthew Critchell 04 Deltasteur 2:02.16 4 27.18 30.46 31.02 33.50
6.  Edwin Kanis 02 Deltasteur 2:02.63 4 27.16 31.68 28.58 35.21
7.  Robert Dragt 04 Deltasteur 2:03.32 4 25.86 31.03 30.59 35.84
8.  Quinn Heederik 04 Deltasteur 2:03.47 4 27.22 30.91 29.59 35.75
9.  Ruth Vahl 01 Deltasteur 2:04.26 4 27.08 32.15 30.47 34.56

10.  R. van Unen 00 Deltasteur 2:05.10 4 26.26 31.61 30.10 37.13
11.  Jauke Hamstra 86 Deltasteur 2:05.39 4 27.27 33.62 29.99 34.51
12.  Mike Bennink 94 Deltasteur 2:07.07 4 26.31 33.72 31.07 35.97
13.  Thijs ten Koppel 05 Deltasteur 2:08.02 4 28.41 32.97 31.41 35.23
14.  Kristian Kiers 01 Deltasteur 2:11.07 4 27.21 34.66 32.37 36.83
15.  H. Penninkhof 05 Deltasteur 2:15.00 4 27.69 34.18 33.64 39.49
16.  R. van der Kamp 78 Deltasteur 2:21.66 4 29.53 36.13 33.69 42.31
17.  Douwe Smit 03 Deltasteur 2:21.75 4 30.27 38.09 36.26 37.13
18.  Alistair Critchell 71 Deltasteur 2:23.89 4 30.74 38.36 35.86 38.93
19.  Job Riezebos 07 Deltasteur 2:35.01 4 32.69 38.25 38.72 45.35
20.  Daniel Critchell 07 Deltasteur 2:35.85 4 33.47 38.63 41.33 42.42
21.  Milan Bottenberg 09 Deltasteur 2:42.42 4 39.29 43.97 20.60 55.56*
22.  Bram Wammes 07 Deltasteur 2:42.78 4 33.98 40.60 41.10 47.10
23.  Arjan Boogaard 08 Deltasteur 2:43.01 4 33.75 41.66 41.99 45.61
24.  Jonah Huls 09 Deltasteur 2:44.81 4 38.70 45.36 25.83 54.92
25.  H. Penninkhof 08 Deltasteur 3:00.94 4 37.63 42.69 46.64 53.98
26.  Simon Vahl 09 Deltasteur 3:01.21 4 46.41 52.53 24.62 57.65
27.  Twan Felix 10 Deltasteur 3:23.98 4 47.70 56.36 32.23 1:07.69
28.  N. van der Stege 10 Deltasteur 3:25.17 4 51.30 53.60 30.96* 1:06.31
29.  Timo Bottenberg 09 Deltasteur 3:28.55 4 49.83 54.78 29.39* 1:11.55
30.  Daniel Bruin 10 Deltasteur 3:34.92 4 51.79 1:00.65 37.82 1:04.66
31.  Manuel Dorgelo 11 Deltasteur 2:40.72 3 47.45 56.63 56.64
32.  Erik School 11 Deltasteur 2:42.05 3 46.77 55.00 1:00.28
33.  M. van den Berg 11 Deltasteur 3:16.19 3 1:00.62 1:08.31* 1:01.26*


